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Sammanfattning 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har en dagverksamhet med 

demensinriktning, verksamheten finns fysiskt i samma fastighet 

som Hemmet för gamla. Dagverksamheten drivs sedan den 1 

november 2015 av Ersta diakoni efter genomförd upphandling. 

Nuvarande avtal löper ut den 30 oktober 2019 med möjlighet till 

förlängning i två år. Ersta har skriftligen valt att avstå förlängning 

vilket innebär en uppsägning. 

Verksamheten har 35 platser per dag och den är fördelad på två 

avdelningar. Gästerna kommer främst från Skarpnäck men även 

från omkringliggande stadsdelar. Sedan 2015 har gästantalet legat 

på en jämn nivå med i snitt 22 gäster per dag. 

Bakgrund 

Dagverksamheten i Enskededalen vänder sig till personer med 

demenssjukdom. Verksamheten har sammanlagt 35 platser per dag 

fördelat på två avdelningar. Sedan år 2015 har gästantalet varit i 

snitt 22 personer per dag. Huvuddelen av gästerna kommer från 

Skarpnäcks stadsdelsområde. 
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Återtagande av verksamhet, dagverksamhet 

med demensinriktning i Enskededalen 

 

Efter genomförd upphandling drivs dagverksamheten av Ersta 

diakoni på uppdrag av Skarpnäcks stadsdelsnämnd sedan den 1 

november 2015 efter genomförd upphandling. Inför kommande 

avtalsförlängning har Ersta meddelat att de inte önskar förlänga 

avtalet vilket innebär en uppsägning när nuvarande avtal löper ut. 

Orsaken är att Ersta prioriterar att driva verksamheter i egen regi. 

 

Under perioden 1 november 2010 till och med 31 oktober 2015 

drevs dagverksamheten av Vardaga på uppdrag av Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd. Innan den 1 november 2010 bestod verksamheten 

av två dagverksamheter som drevs i egen regi av Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg med stöd av 

administrativa avdelningen. Ärendet har behandlats i rådet för 

funktionshinderfrågor den 16 januari och i förvaltningsgruppen och 

pensionärsrådet den 17 januari 2019. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Verksamheten drivs med god kvalitet och den uppföljning som 

förvaltningen genomfört under 2018 visar att verksamheten bedrivs 

i enlighet med lagar, krav och avtal. Om förlängning varit aktuellt 

hade förvaltningen föreslagit en förlängning. 

Mot bakgrund av att Ersta inte önskar förlänga avtalet och därför 

meddelat om uppsägning föreslår förvaltningen att verksamheten 

återtas i egen regi.  

Förvaltningen planerar en översyn av verksamheten i samband med 

verksamhetsövergången den 30 oktober 2019. Verksamheten har 

idag två avdelningar med sammanlagt 35 platser per dag. Av dessa 

är i snitt 22 platser belagda per dag. Det innebär att lokaler och 

resurser inte används effektivt. Förvaltningen återkommer till 

nämnden med ett ärende om detta. 

Jämställdhetsanalys 

Verksamheten vänder sig till personer som beviljats dagverksamhet 

med demensinriktning. Förvaltningens bedömning är att ett 

återtagande i egen regi inte har inverkan på verksamheten ur ett 

jämställdhetsperspektiv. 

Bilagor 

1. Angående avtal om drift av dagverksamhet 


